П Р О Т О К О Л № 4

заседания диссертационного совета 35.2.022.03, созданного на базе

ФГБОУ ВО «Мичуринский государственный аграрный университет»

от 21 сентября 2023 года

                                                           Присутствовало 12 членов совета

  Председатель – профессор Л.В. Григорьева
                                                           Секретарь – доцент Ю.В. Гурьянова

П О В Е С Т К А   Д Н Я :

1. Рассмотрение диссертаций, поступивших в совет.

           СЛУШАЛИ: ученого секретаря совета, доцента Ю.В. ГУРЬЯНОВУ,

которая сообщила, что в совет поступила диссертация ПЛЕШАКОВА Д.Н. на

тему: «ВЛИЯНИЕ РЕГУЛЯТОРОВ РОСТА НА ПРОДУКТИВНОСТЬ,

ДЕКОРАТИВНЫЕ КАЧЕСТВА И УСТОЙЧИВОСТЬ РОЗЫ

ЗАЩИЩЕННОГО ГРУНТА К СТРЕССОВЫМ ФАКТОРАМ» на соискание

ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук по специальности

4.1.4 – Садоводство, овощеводство, виноградарство и лекарственные

культуры.

          В соответствии с «Положением» диссертацию просмотрела комиссия в

составе ТРУНОВА Ю.В., САВЕЛЬЕВОЙ Н.Н. и БОБРОВИЧ Л.В., которая

сделала заключение, что диссертация соответствует специальности 4.1.4 –

Садоводство, овощеводство, виноградарство и лекарственные культуры,

соответствует профилю совета и отвечает требованиям, предъявляемым к

кандидатским диссертациям, а поэтому может быть рекомендована к защите

на заседании диссертационного совета 35.2.022.03.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять диссертацию ПЛЕШАКОВА Д.Н. на тему:

«ВЛИЯНИЕ РЕГУЛЯТОРОВ РОСТА НА ПРОДУКТИВНОСТЬ,

ДЕКОРАТИВНЫЕ КАЧЕСТВА И УСТОЙЧИВОСТЬ РОЗЫ

ЗАЩИЩЕННОГО ГРУНТА К СТРЕССОВЫМ ФАКТОРАМ» на соискание

	ПРОТОКОЛЫ  Плешаков Word
	                                                           Присутствовало 12 членов совета
	  Председатель – профессор Л.В. Григорьева

	                                                           Присутствовало 12 членов совета
	  Председатель – профессор Л.В. Григорьева

	Протокол №4 от 22 сентября 2023г.